Протокол №1
об итогах продажи муниципального имущества

на аукционе в электронной форме
п. Пионерский                                                                                                   09 сентября 2024 года
Основание проведения продажи – постановление Администрации городского поселения Пионерский от 31.07.2024  №282  «Об условиях приватизации муниципального имущества».
Организатор продажи (продавец) – Администрация городского поселения Пионерский.

Оператор электронной площадки – ЗАО «Сбербанк-АСТ», владеющее сайтом http://utp.sberbank-ast.ru/AP в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Наименование процедуры – приватизация муниципального имущества на аукционе в электронной форме.

Комиссия по продаже муниципального имущества на территории городского поселения Пионерский, действующая на основании распоряжения Администрации городского поселения Пионерский от 15.12.2019 №112-р (в редакции от 05.09.2024 №37-р), в составе
Литвинова О.И. – заместитель главы муниципального образования г.п. Пионерский, заместитель председателя комиссии;

Лисицина Н.Г. начальник юридического отдела Администрации городского поселения Пионерский, секретарь комиссии;
Анисимова Т.В. – начальник финансово-экономического отдела Администрации городского поселения Пионерский,  член комиссии;

Серебренникова Ю.Б. – главный специалист финансово-экономического отдела Администрации городского поселения Пионерский, член комиссии.

Сведения об имуществе (лоте), выставляемом на продажу в электронной форме:

Нежилое здание,  с кадастровым номером 86:09:0301001:3898, расположенное по адресу: пгт Пионерский, ул. Кирова, д. 2, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0301001:3970, разрешенное использование: бытовое обслуживание (код 3.3).

Дата и время начала подачи заявок: 07.08.2024  00:00 по московскому времени.

Дата и время окончания подачи заявок на участие: 06.09.2024  15:00 по московскому времени.

Дата определения участников: 10.09.2024.
Дата и время начала продажи на аукционе: 13.09.2024 в 09:00 по московскому времени.

Согласно журнала прима заявок на участие в продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме заявки на участие в продаже не поступили.

Комиссия решила: в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (далее – Закон о приватизации); Постановление Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» аукцион признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
Заместитель председателя комиссии             __________________                О.И.Литвинова
Секретарь комиссии                                      ___________________                Н.Г. Лисицина
Члены комиссии:                                              __________________               Т.В. Анисимова
                                                                             __________________              Ю.Б. Серебренникова
1